
Uchwała Nr LI/519/2024 

Rady Gminy Czarna 

   z dnia 16 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości 

na czas oznaczony do 3 lat 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, ze zm.). 

 

Rada Gminy Czarna 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu części działki nr ew.: 161  
o powierzchni 0.0800 ha położonej w miejscowości Olchowiec, stanowiącej własność 
Gminy Czarna, na okres do 3 lat  z Panem Józefem Sołtysik. 
2. Przedmiot dzierżawy został określony na załączniku graficznym, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

 Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Czarna. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 
                                                      



Załącznik do Uchwały Nr LI/519/2024 
Rady Gminy Czarna 

z dnia 16 lutego 2024 r. 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
Miejscowość: Olchowiec 
działka nr ew.: 161 
granice dzierżawy zostały oznaczone kolorem żółtym 
 
 
 


